
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

OPTIMUM

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64967

EAN kods: PL64967

PRECES APRAKSTS

Holistiska pieeja veselībai 

Holistiska pieeja cilvēkiem ir līdzsvara meklēšana dažādos līmeņos. Dzīvesveida aspekti, veselība, uzturs, fiziskā
sagatavotība, taču arī domāšana, māksla un dabas apvieno un caurstrāvo visas dzīves joma.

Uzņēmumā Nature's Sunshine mēs izmantojam holistisku pieeju ikvienam. Mūsu ikdienas dzīvē optimāli integrētas
attiecības ar dabu, ūdeni, tīru gaisu, skaidrs un mierīgs prāts un tīrs gars mums ir tikpat svarīgs kā uzturs, ārstniecības
augi, fiziskās aktivitātes un tuvinieku atbalsts. Nature's Sunshine kopienu veido cilvēki, kuriem šīs vērtības bieži vien ir
viņu pašu dzīves būtība, patiesā jēga, gluži kā pašaizliedzīga palīdzība citiem.

Atgūstiet līdzsvaru!

Produktā Solstic esošā guarana sniedz jums papildu dabiskās enerģijas devu. Produktā Solstic enerģija no dabas ir arī
B vitamīni, kas palīdz uzveikt nogurumu. Iegūstiet nepieciešamo spēku ikdienas problēmu risināšanai.

Cinks ALT ir cinka, aļģu, lucernas un timiāna ideāla kombinācija. Cinks ne tikai ietekmē kaulu veselību, bet arī palīdz
uzturēt ķermeņa skābju un sārmu līdzsvaru. Timiāns nomierinoši ietekmē kaklu un balss saites.

Olīvkoku lapu ekstrakts ir lieliska izvēle imunitātes un gremošanas sistēmas stiprināšanai. Tas atbalsta augšējos
elpceļus un tradicionāli tiek izmantots asinsrites un asinsspiediena uzlabošanai.

Izcila antioksidantu bumba ir atrodama produktā Zambroza, precīzāk – sarkano vīnogu miziņās. Pateicoties produktā
esošajiem smiltsērkšķiem, Zambroza stiprina sirdi un uzlabo imunitāti.

Alvejas sula, kas ir mūsu produkta Alvejas sula galvenā sastāvdaļa, palīdzēs uzturēt jūsu gremošanas sistēmu perfektā



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

līdzsvarā. Tas stimulē vielmaiņu, veicina gremošanu un palīdz nodrošināt regulāru vēdera izeju.

Super Omega 3 EPA viena kapsula satur 380 mg EPA skābes un 190 mg DHA, kas nāk par labu sirdij un nodrošina
pareizu smadzeņu darbību.

Produkts Magnijs nodrošina 64% no dienā nepieciešamā magnija daudzuma, kas veicina pareizu olbaltumvielu sintēzi,
veicina normālas psiholoģiskās funkcijas un palīdz uzturēt elektrolītu līdzsvaru. 

Komplekts ietver: 
Šķidrais hlorofils
Cinks ALT
Olīvkoka lapu ekstrakts
Magnijs
Alvejas sula
Solstic enerģija no dabas
Super Omega 3 EPA
Zambroza

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Optimum, saņemiet 25% atlaidi produktam Bifidophilus Bacteria vai Vitamin C.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

